## АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019

No 151

е. Михайловское

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие культуры Михайловского района Алтайского края на 2015-2020 годы» утверждённую постановлением Администрации Михайловского района от 30.12.2014 № 796 гв редакции от 19.04. 2016 №142, от 30.12.2016 №470, от 27.03.2017 №138, от 11.12.2017 №539, от 29.12.2018 № 769)

Па основании распоряжения Правительства Алтайского края от 22.05.2019 меноновышения эффективности реализуемых мероприятий и актуализации разделов муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского района на 2015 – 2020 годы», и о с га и о в л я ю:

- 1 Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Михайловского района Алтайского края на 2015-2020 годы» утверященную постановлением Администрации Михайловского района от 30.12.2014 № 796 (в редакции от 19.04, 2016 №142, от 30.12.2016 № 470, от 27.05.2017 №158, от 11.12.2017 №539, от 29.12.2018 № 769), приняв в новой редакции:
- паспорт муниципальной программы раздел «Объёмы финансирования программы» (приложение №1):
- раздел э. «Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» (приложение  $\mathbb{N}_{2}$ );
- = гаолица 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» (приложение № 3);
- габлина 4 «Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации мушиципальной программы» (приложение № 4).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район.рф).
- Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника. Управления по социальной политике Администрации Михайдовского района Паршина С.И.

